Информация:

         «Срок приема заключений по результатам проведения независимой

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов составляет

три дня со дня размещения с 16.02.2024 по 27.05.2024

         Проект решения разработан администрацией города Ессентуки. Адрес:

г. Ессентуки, ул. Вокзальная 3а, тел./факс 6-02-85, эл. почта: adm-

essentuki@yandex.ru»

  ДУМА ГОРОДА

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

_________г.                                                                          № _____

О внесении изменений в решение Думы города Ессентуки от 23 ноября 2016 г.

№ 93 «Об утверждении Положения об администрации городского округа город-

курорт Ессентуки»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа город-

курорт Ессентуки,

Д У М А  Г О Р О Д А

РЕШИЛА:

2

1. Внести в решение Думы города Ессентуки от 23 ноября 2016 г. № 93 «Об

утверждении Положения об администрации городского округа город-курорт

Ессентуки, следующие изменения:

          1) в Приложении пункт 2.1 дополнить подпунктом 742 следующего

содержания:

          «742) осуществление выявления объектов накопленного вреда

окружающей среде и организация ликвидации такого вреда применительно к

территориям, расположенным в границах земельных участков, находящихся в

собственности городского округа;».

2. Опубликовать настоящее решение в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Думы

города Ессентуки                                                                                       А.А. Задков

Временно исполняющий полномочия

Главы города Ессентуки                                                                     В.В.Крутников

https://internet.garant.ru/#/document/45304398/entry/511
garantf1://26125978.0/
garantf1://26125978.0/

	sub_2
	sub_4